
ffi ,H.

RESoLUctóN N" r88/2019

Municipio 18 de Mayo, viemes 29 de noviembre de 2019 -

VISTOT el predio padrón número 15057 de la local¡dad Catastral de Las Piedrasi

RESULTANDO: que por contrato firmado el 19 de abril de 2005 Resolución 1744 expediente D

'179731, el predio de referencia fue dado en comodato a la Asociac¡ón Civil CIub Social y

Deportivo Baby Fútbol "La Escuelita de Vista L¡nda, por el térm¡no de quince áños contados a

partir de su suscripcióni .
CONSIDERANDO; l) que el dest¡no de dicho pré§tamo de uso fue favorecer el crecimiento'
mejoramiento y desairóllo del Club con la finalidad de mejorar el espacio donde se desarrollan

los n¡ños a través de una práctica saludable y en buenas condiciones;
ll) que si bien dicho comodato está vigente hasta 2020' es de interés para la

lnstituición así como para la Dirección de Deportes de la ldc dar inic¡o a ¡os trámites
correspondientes para la renovación del comodato por 15 años más;

ATENTO a lo precedentemente expuesto

EL MUNICIPIO I8 DE MAYO
RESUELVE:

'l)- Aceptar la suscripción de un Comodato a favor de la Asociación Civil

Club Social y Deportivo Baby Fútbol "La Escuel¡ta de Vista Linda, sobre el predio padrón número

15057 de la localidad Catastralde Las Piedras porls años más;
2)- Comuníquese a Agencia de V¡vienda y Gestión del Habitaly Secretaria

de Desarrollo Local y Participac¡ón.

ACÍA N'46 /19

\0

c,
1

\\\-\ )

n

\i
(¿

"d

§J

)

lJ

s--

,r)

§
d-
o*

\
.d
§-o-

\§

3)-Arcfrívese

/*l^1n7'"',
FIRMA ALCAL9E

,.) t , ¿ 
k.l tz'uea/-/

//á" A /&.,a'Q
/FIRMA CONCEJAL

sr t-r",,ra Or-r"¿¡'¡,

CONCEJAL

fuN,
FIRMA §ol'jsÉ¡AL

q, ¡r,o-$rrrc}

/zfis¡ff,s.#,
famás Berrcfa 170 - Conelone. thtquay I rot't.59E)1828 I ww.imconelones aub.uy


